KPHTIKH EXITIA
ANEYMATIKO IAPYMA

EIOAA

TAKTIKA EIOAA

1) ENQIKIA

2) EZ0aA AND OIKOTPODOYZ

3) E10T0ARNMA AND AQPEEX

2) EIZOOPEI KPHTIK IOMATEION

EKTAKTA EIOAA

1) AQPEETI EII MHNHN

2) KOINONIKET EKAHAQIEIZ
EX0LA MIIEOIHI AIODYION

) AQPEET EII EZTIATOPIO

5) ETTYHIEIZ AKINHTON

KAHPOAOTHMATA

1) KAZIMATEIO

2) MAPIAAKEIOD

KPATIKEI ENIXOPHIHIEIZ

1) AEITOYPTIKEZ AATTANEE

2) EZ0NAIZMOEI OIKOTPOOEIOY

3) NOAITIITIKEE LAPAITHPIOTHTEL

4) ANAKAINIZH KTIPION

5) ENIXOPHIHIH OAED

XPHMATIKA OIAGEIIMA

TPANEZEZ METPHTA
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MNPOYMNOAOTIEMOZ 2018
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EZOAA

TAKTIKA EE0AA

1) MIZEOI NPOZONIKOY

2) TENIKA EZ00A

3) AEH

4) OTE

5) EYAAN

6) TEAH XAPTOZHMOY

7) AATIANEZ EXTIATOPIOY

8) AEITOYPIIKEZ AANANEZ

9) EEONAIZMOZ OIKOTPO®EIOY
10} @OPQI

11)NAPAKPATHEH @QOPOY N 4182/2013
EKTAKTA EZ0AA

1) BPABEYIH QOITHTON

2) BOHO. EIZ ANAZIONAOOYNTEZ
3) IYNAPOMEZ ZE TYNO

4) KOINONIKEZ EKAHAQZIEIZ

5) NOAITIZTIKEZ APALTHPIOTHTEZ

BEATIQIEIZ KTIPIAKQN ETKATAITAIEQN

ANAKAINIZH KTIPION

KAPAAHEZ NIKOAAOZ
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PAKHE XAPAAAMNOZ

Scannea with tamscann

416.000,00

S.000

2.000

427000,00




KPHTIKH EITIA

NNEYMATIKO I1APYMA

ENEPIHTIKO
AKINHTA

1. Ktipua

2. Nnebda
XPEOrPAQA
ENINAA KAl IKEYH

MHXANHMATA

AIAGEIIMA
1. Tapeio
2. Tpanelec

ANAITHIEIZ

Evowiaotég axivitwy

Xpewoteg Suadopot

IYNOAO ENEPIHTIKOY 8.065.261,17

O AOTIITHE

MNOYN

IZOAOrIIMOX 1.1.2018 - 31.12.2018

MNAGHTIKO
KEQAAAIO AMOOEMATIKO
7.083.167,81
1.350,00
158.040,00
460.590,00
41.405,45 YNOXPEQIEIZ
4.104,56 Awatouyol eyyufioswy
Motwtég Suddopol
MpopnBeutéc
316.603,35 Yroxpewaeig ané ¢pdpouc téAn

Aadahotikol Opyaviopol

II0ANNHI KAP IKOAAOZ

e

8.065.261,17

7.896.023,19

40.000,00 '
58.060,67
19.160,21
42.696,10
9.321,00

SCannea with Lamascann



KPHTIKH EZITIA
N.M.ILA - TINEYMATIKO IAPYMA

EIZNPAZEIL

Ymohomro 31/12/2017
Toamedeg

Yrohormo Taugiou

Evoixia axivitwv
Awpeeg-Tuppetoxeg ota ESoda
Mapidaxeio kAnpodoTtnua
Kaowareo xAnpodornua

Emiyopnynoeig
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TAMEIAKOL AMNOAOIIZIMOL 2018
NAHPQMEL
ApoIBEc TTpoowTTiKoU - TpiTwy & IKA 202.509,49
790,07 AEH - OTE - EYAAN 74 787,26
41.070,12 Emiokeuég - ouvtnproeig KTipiwv,e§oTTAIopoU 9.953.18
115.629,60 Eviuma - AopadAeieg - Mevika £€oda 3021177
321.881,80 Aamdveg egTiatopiou 42.111.88
0,00 revika ‘E¢oda 20.349.70
0,00 ddpoi ( E100dApaTog - akivnTng TEplouaiag KA. ) 56.338,91
5.000,00 Koivwvikég EKONAWTEIS 2.600,00
0,81 Eic Mapibakeio

Eig Kaoipareio
AaBéopa 31/12/2017

1) Tpamedeg 4104 56
2) Metpnra Tapeiou 41.405.65
484.372,40 ZYNOAO 484.372,40

O FENIKOZ FFAMMATEAZ O NPOEAPOZ
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